МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
04.10.2017г.

         № 333
Об  аттестационной комиссии

отдела образования администрации Печенгского района
В соответствии с порядком аттестации руководителей образовательных организаций Печенгского района, утвержденным приказом отдела образования администрации Печенгского района  от 26.01.2016 № 43, в целях обеспечения проведения аттестации руководящих работников образовательных организаций
 приказываю:
1. Утвердить на 2017/2018 учебный год прилагаемый состав аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников образовательных организаций (Приложение 1).
2. Заседания аттестационной комиссии  проводить в течение учебного года в
соответствии с графиком прохождения аттестации руководящих работников образовательных организаций.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                                          И.В. Никитина

                                                                                                         Утверждено
приказом  отдела образования

                                                                                                             от 04.10.2017. № 333
Состав аттестационной комиссии по аттестации  руководящих работников образовательных организаций на 2017/2018 учебный год
	Председатель

комиссии:
	Никитина Ирина Васильевна, начальник отдела образования

	Заместитель

председателя комиссии:
	Лобанова Татьяна Ивановна, заместитель начальника отдела образования

	Секретарь комиссии:
	Чивиль Маргарита Владимировна, главный специалист сектора  общего и дополнительного образования отдела образования

	Члены аттестационной комиссии:

	Сигитова Н.А. – заведующая сектором общего и дополнительного образования отдела образования;

	Лотышева Л.И. – ведущий специалист сектора  общего и дополнительного образования отдела образования;

	Александрова Л.Н., - директор МБУ «ММЦ»;

	Алексеева И.Н. – директор МБОУ ООШ № 22 г.

	Левицкая М.В. – заведующая МБДОУ детский сад № 4

	Логунова Л..В. – заведующая МБДОУ детский сад № 1

	Любимцева С.С. – председатель РК профсоюзов работников образования

	Костюкова Н.Н. – начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Печенгского района